
２０２０年９月１１日 

 

各  位 

株式会社 岩手銀行 

 

塩釜支店の今後の営業予定について 

 

当行塩釜支店（宮城県塩竈市 以下「当該支店」）に勤務している職員１名が新型コロナウイル

スに感染したことに伴い、当該支店における営業を休止しておりましたが、９月１４日（月）より

再開する予定となりましたのでお知らせいたします。 

なお、当該支店につきましては９月１１日（金）に専門業者による店内の消毒作業が完了してお

ります。また、感染者以外の当該支店に勤務する職員全員がＰＣＲ検査を受検し、陰性と確認され

ました。 

  

お客さまには、ご不便とご心配をおかけしましたことを心よりお詫びいたしますとともに、何卒 

ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

当行は、今後もお客さまと役職員の安全確保を最優先し、所管保健所はじめ関係機関と連携の  

うえ、感染拡大の抑止に向け対応してまいりますので、皆さまのご理解とご協力をお願い申しあげ

ます。 

以 上  

 

【本件に関するお問い合わせ】 

お客さま相談センター フリーダイヤル：０１２０－０６４－６２６ 

受付時間 ９：００～１７：００（土日・祝日を除く） 


